

Zgierz, dn. 24.04.2008r.

Przemysław Pelikan
Radny Rady Miasta Zgierza

Pan Jerzy Sokół
Prezydent Miasta Zgierza



Interpelacja

Uprzejmie proszę o zajęcie stanowiska wobec treści wniosku złożonego przeze mnie na dzisiejszej sesji Rady Miasta, a dotyczącego likwidacji finansowanego przez budżet miasta Zgierza czasopisma „Ilustrowany Tygodnik Zgierski”.

Nadmieniam, że na odbywających się przed dzisiejszą sesją posiedzeniach Komisji Oświaty Kultury Sportu i Rekreacji, oraz Komisji Budżetu i Finansów, w których uczestniczyłem zostało omówionych wiele spraw dotyczących bezpośrednio wielu mieszkańców Zgierza, a w których realizacji niezbędne są poważne nakłady pieniężne. Wymienię tu tylko kilka z nich:

- potrzeby architektoniczne, dydaktyczne, a także braki w specjalistycznym wyposażeniu placówek z oddziałami integracyjnymi (dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej) : Miejskiego Przedszkola Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 1, Gimnazjum Nr 3- trudne do oszacowania w całości ale liczone w dziesiątkach jeśli nie setkach tysięcy złotych.
- odtworzenie zlikwidowanej poradni medycyny sportowej dla kilkuset młodych uprawiających sport ludzi - koszt według przedstawionego i omówionego materiału ponad 100.000 złotych rocznie.
- remonty i naprawy dróg miejskich – potrzeby finansowe są ogromne idące w setki tysięcy złotych.

Są to tylko niektóre problemy z jakimi spotyka się budżet Zgierza, a pojawiają się one na każdej sesji czy komisji . Chciałbym ukazać jak ma się to do finansowania przez miasto PŁATNEJ gazety „Itz”. Ze sprawozdania z wykonania budżetu za ubiegły rok jasno wynika, że budżet dołożył do jej utrzymania **201.605** złotych. Pieniądze te można by wykorzystać choćby na powyższe sprawy na pewno z większą korzyścią dla mieszkańców.

Wniosek, który chciałbym, żeby został przegłosowany jako wniosek Rady Miasta, jest następującej treści:

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Zgierza do niezwłocznego podjęcia czynności zmierzających do likwidacji jednostki budżetowej pn. Ilustrowany Tygodnik Zgierski w terminie do 31.08.2008 r. oraz sprzedaży tytułu „Itz”.

24-04-2008

Z poważaniem,